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Başbakan Yıldırım: "Ne mutlu ki onunla yol
arkadaşıyız!"

ABONE OL      

Başbakan Binali Yıldırım AK Parti kongresinde konuşmasını gerçekleştirdi. İşte
konuşmasından satırbaşları;
NE MUTLU Kİ LİDERİMİZLE YOL ARKADAŞIYIZ

"Bugün aradan geçen onu beklediğimiz 998 gün boyunca manevi olarak bizi hiç yalnız bırakmayan
liderimize şükranlarımızı sunuyoruz. Hep yanıbaşımızda olan bir liderle yol arkadaşlığı yaptık. Ne
mutlu bizlere ki aydınlık Türkiye'nin mimarı Recep Tayyip Erdoğan'ın yol arkadaşlarıyız.

BİZİM KONGREMİZ BÜYÜK TÜRKİYE ŞÖLENİDİR

Bugün sadece bir kongre yapmıyoruz. Değişim lideriyle değişim partisini bir kez daha bir araya
getiriyoruz. Bizim kongremiz bayramdır. Büyük Türkiye şölenidir. Birlik ve beraberliğimizin artarak
devam etmesi demektir.SON DAKİKA
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KURUCU LİDERLE 2001'DEN BERİ

Bu kutlu yürüyüşe 2001 yılında kurucu liderimizle birlikte çıktı. İnşaAllah bundan sonra da liderimizle
ve eşsiz gönüldaşlarımızla el ele milletimize daha büyük hizmetleri yapmaya devam edeceğiz. 2023
hedefleri, 2053, 2071 vizyonu için bugünden yarını hazırlayacağız. Emin olun ki yarınımız
bugünümüzden çok daha güzel olacak.

TERÖRLE MÜCADELEDE TAVİZ YOK

FETÖ, PKK, DEAŞ ve tüm terör örgütleriyle mücadele bizim
istiklal ve istikbal mücadelemizdir. Bu mücadeleler de
kararlılıkla sürecek. Kimse terörle yaşamaya alışamaz
alıştırılamaz. Bu tehditler yok edilinceye kadar asla
yılmayacağız.

ANA MUHALEFETE RAĞMEN DARBE ARTIĞI DAR
ELBİSEDEN KURTULDUK

Türkiye ana muhalefete rağmen dar gelen elbisesinden kurtuldu. Milletin dediği oldu. Şimdiden çatı
aday kapı aday işlerine koyulmuşlar. Siz önce temelinizi sağlamlaştırın temelinizi. Onların derdi ülke
değil. AK Parti. Bizim tek derdimiz de memlekettir, millettir. Bir yandan darbe görüntüsü altında işgal
girişimini def ederken bir yandan darbe kalıntısı anayasadan ülkemizi kurtardık. Bu değişiklikle güçlü
iktidar, sürekli istikrar dönemini başlatacağız.
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